|По

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2022 г. № 2/10

О проекте постановления Волгоградской областной Думы№ 21-2022п
"Об утверждении перечня вопросов Волгоградской областнойДумы

о деятельности Администрации Волгоградской области
в 2021 году"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 21-2022п "Об утверждении перечня вопросов Волгоградской областной
Думы о деятельности Администрации Волгоградской области в 2021 году",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 21—2022п
"Об утверждении перечня вопросов Волгоградской областной Думы
о деятельности Администрации Волгоградской области в 2021 году".

Председатель комитета @; М.В.Струк